
Kdo měl důvod přát si smrt svérázného docenta, který byl 
zastřelen ve své univerzitní pracovně? Nitky vyšetřování 
případu směřují skrz bezskrupulózní prospěchářství, 
klientelismus a korupci až к nejvyšším politickým 
představitelům. Jak se s tím popere osobitá komisařka Výrová 
přezdívaná „Velká sova“ a její mladší kolegové, kteří jsou 
nuceni řešit dilemata mezi prací a osobním životem?

Detektivové od Nejsvětější 
T ro jice  na vlastní uši

„Detektivní příběh může být nosnou raketou, 
s jejíž pomocí se dá slušně popsat korupce 
a další zlodějiny lokálních podržtašků i nej vyšších 
představitelů státu. Modré stíny jsou nápaditou, 
jazykově vytříbenou detektivkou bez lapsů. “

Salon, Právo

- 1
. „ I  '

-

«• i

CD MP3 -  11 HODIN 36 M INUT

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Michal Bureš 
Zvuk, střih a mastering Lukáš Dolejší /  Redakce Šárka Nováková /  Obálka Martin Pecina 
Grafická úprava Jindřich Loučka /  Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2016.

©  Michal Sýkora, 2013. ©  Host -  vydavatelství, s. r. o., 2013. Audiokniha ®  & ©  Martin Pilař, OneHotBook 2016. 
Kat. č.: AK057.

WWW.0NEH0TB00K.CZ

8

http://WWW.0NEH0TB00K.CZ

